
 

 

 

 

 

 

 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI  

 

Siguldā 

2022. gada 13. oktobrī                     Nr. 51 

 

Apstiprināti 

ar Siguldas novada pašvaldības domes 

2022. gada 13. oktobra lēmumu  

(prot. Nr. 19, 30.§) 

 

Grozījumi Siguldas novada pašvaldības domes 2021. gada 12. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 3 

“Siguldas novada pašvaldības nolikums” 

  

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 

21. panta pirmās daļas 1. punktu un 24. pantu 

 

1. Izdarīt Siguldas novada pašvaldības domes 2021. gada 12. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 3 

“Siguldas novada pašvaldības nolikums” šādus grozījumus: 

1.1. Svītrot 2.6.punktu; 

1.2. Izteikt 7.12.1.punktu šādā redakcijā: 

“7.12.1. Klientu apkalpošanas nodaļas: 

 7.12.1.1. Siguldas novada Allažu klientu apkalpošanas centrs (turpmāk – KAC); 

7.12.1.2. Siguldas novada Gaujas KAC; 

 7.12.1.3. Siguldas novada Inciema KAC; 

 7.12.1.4. Siguldas novada Inčukalna pagasta valsts un pašvaldības vienotais klientu 

apkalpošanas centrs (turpmāk – VPVKAC); 

 7.12.1.5. Siguldas novada Krimuldas pagasta VPVKAC; 

 7.12.1.6. Siguldas novada Mālpils pagasta VPVKAC; 

 7.12.1.7. Siguldas novada Mores pagasta VPVKAC; 

 7.12.1.8. Siguldas novada Siguldas VPVKAC”; 

1.3. Svītrot 7.15.1.1.punktu; 

1.4. Precizēt 7.19.punktu šādā redakcijā: 

“7.19. Mālpils un Mores pagastu apvienības pārvalde”; 

1.5. Svītrot 8.29.2.1.punktu; 

1.6. Papildināt ar 8.29.8.punktu šādā redakcijā: 

“8.29.8. Anšlava Eglīša ekspozīcija”; 

1.7. Svītrot 8.30.6.1.punktu; 

1.8. Svītrot 8.34.5.punktu; 

1.9. Papildināt ar 8.36.punktu šādā redakcijā: 

“8.36. Mālpils dienesta viesnīca”; 

1.10. Izteikt 21.1.2. apakšpunktu šādā redakcijā: 



“21.1.2. iepriekš neparedzētos domes priekšsēdētāja prombūtnes gadījumos vai pilnvaru 

pirmstermiņa izbeigšanās gadījumos bez īpaša pilnvarojuma laika periodā no 1. jūnija līdz 31. 

augustam;”; 

1.11. Izteikt 22.1.2. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“22.1.2. iepriekš neparedzētos domes priekšsēdētāja prombūtnes gadījumos vai pilnvaru 

pirmstermiņa izbeigšanās gadījumos bez īpaša pilnvarojuma laika periodā no 1. septembra līdz 

31. maijam;”; 

1.12. Papildināt ar 27.18.punktu šādā redakcijā: 

“27.18. Pašvaldības vārdā Pašvaldības pārstāvībai izdod pilnvaras Pašvaldības administrācijas 

darbiniekiem.”; 

1.13. Svītrot 150.punktu. 

2. Noteikt, ka šo saistošo noteikumu 1.8.punkts stājas spēkā 2022. gada 1. decembrī. 

 

 

Priekšsēdētājs     (paraksts)    U. Mitrevics  

  



Paskaidrojuma raksts 

Siguldas novada pašvaldības domes 2022. gada 13. oktobra saistošajiem noteikumiem Nr. 51 

“Grozījumi Siguldas novada pašvaldības domes 2021. gada 12. jūlija saistošajos noteikumos 

Nr. 3 “Siguldas novada pašvaldības nolikums”” 

 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Siguldas novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) dome 

2021. gada 12. jūlijā ir pieņēmusi saistošos noteikumus Nr. 3 

“Siguldas novada pašvaldības nolikums” (turpmāk – Nolikums).   

Izvērtējot Pašvaldības Administrācijas un iestāžu struktūru, 

konstatēts, ka nepieciešams precizēt Klientu apkalpošanas 

pārvaldes, Teritorijas attīstības pārvaldes Īpašumu pārvaldības 

nodaļas, Siguldas novada Kultūras centra, Siguldas novada 

bibliotēkas un Pašvaldības Sociālās aprūpes centra struktūru, 

noteikt pilnvarojumu izpilddirektorei Pašvaldības vārdā 

Pašvaldības pārstāvībai izdot pilnvaras Pašvaldības administrācijas 

darbiniekiem, kā arī veikt citus redakcionālus labojumus. 

2. Īss projekta satura izklāsts Ar saistošajiem noteikumiem: 

1) svītrots 2.6.punkts, ņemot vērā, ka Mores pagasts jau 

iekļauts Mālpils un Mores pagastu apvienības sastāvā; 

2) jaunā redakcijā izteikts 7.12.1.punkts;  

3) precizēta Teritorijas attīstības pārvaldes Īpašumu 

pārvaldības nodaļas struktūra, nodalot struktūrvienību 

“Mālpils dienesta viesnīca”, uz Mālpils dienesta viesnīcas 

bāzes izveidojot pašvaldības iestādi “Mālpils dienesta 

viesnīca”; 

4) redakcionāli precizēts 7.19.punkts; 

5) precizētas Siguldas novada Kultūras centra 

struktūrvienības, Anšlava Eglīša ekspozīciju izveidojot par 

atsevišķu Siguldas novada Kultūras centra struktūrvienību; 

6) precizētas Siguldas novada bibliotēkas struktūrvienības, 

izslēdzot Turaidas bibliotēku kā Krimuldas bibliotēkas 

struktūrvienību saistībā ar Turaidas bibliotēkas 

likvidēšanu; 

7) precizēta Pašvaldības Sociālās aprūpes centra struktūra, 

likvidējot kā struktūrvienību veco ļaužu namu “Krimulda”; 

8) precizēts 21.1.2. un 22.1.2.punkts; 

9) noteiktas papildus pilnvaras Pašvaldības izpilddirektorei; 

10) svītrots 150.punkts. 

3. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības budžetu 

Saistošo noteikumu projektam  nav ietekmes uz pašvaldības 

budžetu.  

4. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Saistošo noteikumu projektam  nav būtiskas ietekmes uz 

uzņēmējdarbības vidi.   

5. Informācija par 

administratīvajām procedūrām 

Saistošos noteikumus publicē oficiālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis”, kā arī tie tiek publicēti pašvaldības tīmekļa vietnē 



www.sigulda.lv un izlikti redzamā vietā pašvaldības domes ēkā un 

pagastu pārvaldēs.  

6. Informācija par konsultācijām ar 

privātpersonām 

Saistošo noteikumu projekts publicēts Siguldas novada 

pašvaldības tīmekļa vietnē www.sigulda.lv. 

 

 

Priekšsēdētājs      (paraksts)   U. Mitrevics  

 

http://www.sigulda.lv/

